



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

REESLEV-COM APS
CRISTINAVEJ 2, 2960 RUNGSTED KYST
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. september 2019

Steen Reeslev

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	REESLEV-COM ApS Cristinavej 2 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 40 48 80
	Stiftet: 10. juli 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Steen Reeslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på DKK 97.619 mod DKK 33.340 for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 210.970.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		59.784	108.706
Personaleomkostninger.....	1	67.360	-74.850
Af- og nedskrivninger.....		-3.840	-3.840
DRIFTSRESULTAT		123.304	30.016
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	12.938
Andre finansielle indtægter.....		5.840	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-304	-47
RESULTAT FØR SKAT		128.840	42.907
Skat af årets resultat.....	3	-31.221	-9.567
ÅRETS RESULTAT		97.619	33.340
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.266	0
Overført resultat.....		-7.647	33.340
I ALT		97.619	33.340

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.199	7.039
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.199	7.039
ANLÆGSAKTIVER.....		3.199	7.039
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	75.840	0
Andre tilgodehavender.....		0	11.788
Tilgodehavender.....		75.840	11.788
Likvide beholdninger.....		206.169	197.402
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		282.009	209.190
AKTIVER.....		285.208	216.229

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		25.704	33.350
Forslag til udbytte.....		105.266	0
EGENKAPITAL.....	6	210.970	113.350
Hensættelse til udskudt skat.....		3.004	1.549
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		3.004	1.549
Selskabsskat.....		29.766	10.411
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	29.766	10.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Selskabsskat.....		10.406	10.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		522	522
Anden gæld.....		20.540	70.001
Kortfristede gældsforpligtelser.....		41.468	90.919
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		71.234	101.330
PASSIVER.....		285.208	216.229

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	-70.000	70.000	
Andre personaleomkostninger.....	2.640	4.850	
	-67.360	74.850	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	304	47	
	304	47	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	29.766	10.411	
Regulering af udskudt skat.....	1.455	-844	
	31.221	9.567	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2018.....		19.199	
Kostpris 30. juni 2019.....		19.199	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		12.160	
Årets afskrivninger		3.840	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		16.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		3.199	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 75.840 kr. forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %.			
Saldo pr. 01.07.2018: kr. 0			
Rente kr. 5.840			
Saldo pr. 30.06.2019 kr. 75.840			

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....		80.000	33.351	0	113.351	
Forslag til resultatdisponering.....			-7.647	105.266	97.619	
Egenkapital 30. juni 2019.....		80.000	25.704	105.266	210.970	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	29.766	0	0	10.411	0	
	29.766	0	0	10.411	0	
